[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 653 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública troca de lâmpada queimada no bairro São Pedro, na Rua Geraldo Francisco da Silva, altura do nº 26.

JUSTIFICATIVA

Na altura do número indicado o poste está com a lâmpada queimada.

Sala das Sessões, 4 de Novembro de 2014.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR